REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidas.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ (& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Institucioni dhe adresa :
8 PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES PARE TIRANE
* Data e emérimit né funksionin geé kryen Data e dorézimit t& deklaratés .

‘B 28.05.2013 | 21.03.2016 _

Né baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népuné&sve publik& ” i ndryshuar,

Autorizoj:
3
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat prwate dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarnar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

=]
Nénshkrimi i zyrtarit

'MW_
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtim gjendje ne cash, kursime nga pagat, interesat e bonove | 10 000 euro (dhjete mije)
te thesarit si dhe te ardhura nga dhenia me qera e
ambjenteve.

Shtese ne bono thesari (ne llogarine nr- ne | 580 000 leke (peseqind e
tetedhjete mije)

Hapur llogari ne Leke tek nr.llog | 100 000 leke (njeqind
ﬁlntcresa bono | mije)

2880 (dymije e teteqind e
tetedhjete) euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar) :
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to; |
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké; '
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

1. llogarie
Pagese projekti UNDP

Mbyllur llogaria -rhequr shuma | 2700 (dymije e shtateqind)
prej 2700 Euro euro

Shtim interesash ne Ilogari-c)? Euro
deri me date 31.12.2015.

Shtim ne llogarine n_@]@.‘llogaria e | 419 euro
hapur ne emer te Astrit Permetit, shtuar si emer I dyte Arian

Permeti- interesat)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté (&€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtim ne llogarine nr 620 000 leke (gjashtegind
(llogaria e hapur ne emer te Astrit Permetit, shtuar s1 emer 1 | e njezete mije)

dyte Arian Permeti)

Shume e dhene si kompensim nga AKKPronave.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to; :
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté i€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NE VEPRIMTARI

TEE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Paga (neto) ne Prokurorine Tirane (dokumenti I finances)

1061015 leke (njemilion
gjashtedhjete e nje mije e
pesembedhjete)

2. Paga (Neto)
DPShtetit

e bashkeshortes Alma Permeti, punonjese ne

1104611 leke (njemilion e
njegind e kater mije
gjashtegind e njembedhjete)

3. Te ardhura nga bono thesari (ne llogarine nr, ne
banken giendja me date 31.12.2015
eshte 100 000 leke)

170 000 leke
shtatedhjete mije)

(njeqind

led

4. Te ardhura si administrator I pallatit (Arian Permeti)

120000 leke (njeqind e njezet
mije)

5. Te ardhura nga dhenia me qgera e ambjenteve, kontrata
ne emrin Arian Permeti.

4080 euro

6. Te ardhura nga dhenia me gera e ambjenteve, kontrata
ne emrin ¢ Astrit Permetit.

360000  leke
gjashtedhjete mije)

(tregind e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje i€ tij.

“Periodik/Vjetor "



Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
= NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

578 000 leke (peseqind e
shtatedhjete e tete mije)

| 8. Shtim ne llogarine i me date | 597 Euro
| 31.12.2015-interesat.

| 9. Pagese projekti UNDP per Alma Pemeti ne banken
shume e futur ne llogarine

10. Shtim interesash ne llogarine nr. e banken 419 Euro
(logaria e hapur ne emer te shtuar si emer [ dyte Arian

Permeti- gjendje ne date 31.12.2015 eshte 22 213 Euro)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“PeriodikVietor ™















Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér di arimin dhe konirollin e isurive, interesave privale, detyrimeve financiare 18 zyrtaréve dhe
personave i€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave:
e Ligj nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (& detyrimeve financiare (& t€
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Dek imiiinteresave private nga zyriari

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari n& funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.,

» Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bash] :tuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t€ subjektit.

* Kur pasuria € pjesétaréve t€ familjes &shi€ e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shietérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit ploésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit ©
plotésuar sipas kérkesave ligjore, bghet nénshkrimi pér ¢do fleté 1€ tij, sipas rubrikave pérkatése.

* Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave t€ lidhur.

= Deklarata duhet t€ plot€sohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t€ ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t€ interesave private zyrtari duhet t€ dorézoj: kopje t& Letér Njoftimit ( Kartés s&
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér {8mijét e tjerd zyrtari duhet t€ dorézo] fotokopje t€ Pasaportés ose té Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI

dhe pér pascjé ndaj zyrtarit do € aplikohen sanksione pér refuzim té deklarimit t& interesave private.

Deklarimi i interesar 3 rate nga per iiilidhur me zyrtarin

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t€ lidhur”duhet t€ plotésohet nga personat ¢ lidhur
{bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
té nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité gé disponojné vegmas,

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkgjetusi/ja, fémijét n€ moshé€ madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspekitoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= N& cdo rast, subjekti deklarues personi i lidhur &sht€ i detyruar t& plotésojé fagen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara né emrin e fij. Formulari i plot€ do 1€
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

» (do shkelje e detyrimeve (& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 (& Ligjit nr, 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage té€ arsyeshme, deklaruesi dénchet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a &
Kodit Penal.

= I ‘uzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit Z... . /a t€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

= Pér informacione té métejshme apo asistencé né plot€simin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t€
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit #47. 259 441, Falas 0800999 w.al .

=Tl : i, hetti 1 k.
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